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Strona główna  › Informacje

Konkurs "Krok w przyszłość"

Do 30 listopada 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach konkursu na przedstawione
i obronione prace magisterskie lub licencjackie oraz opublikowane w międzynarodowych
czasopismach naukowych samodzielne prace z dziedziny matematyki. Pula nagród
w konkursie wynosi 40 000 zł.
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W ramach konkursu przyznana zostanie nagroda główna w wysokości 20 000 zł oraz dwa
wyróżnienia po 10 000 zł każde. 

Autor pracy poza nagrodą finansową zostanie uhonorowany statuetką STEFCIO, symbolizującą
postać wybitnego polskiego matematyka, Stefana Banacha.

Strona internetowa konkursu Krok w przyszłość

Źródło: www.granty-na-badnia.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26220.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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